
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від 17 листопада  2020 р.                Баштанка                                № 181-р  
 

Про затвердження заходів щодо 
зміни типу закладів освіти 

Баштанської міської ради до 2022 
року 

 

         На виконання п.13 розділу ХІІ Закону України від 05  вересня 2017 року 
№ 2145-VIII «Про  освіту», з метою  вжиття невідкладних заходів щодо  
переоформлення установчих документів закладів освіти Баштанської міської 
ради та  вирішення питань здобуття учнями якісної повної загальної 
середньої освіти,  з о б о в ' я з у ю: 

 

1.Затвердити заходи щодо зміни типу закладів освіти  Баштанської 
міської ради до  2022 року (додаток 1). 

2. Зобов’язати керівників закладів освіти Баштанської міської ради до 
01 травня 2021 року розробити та надати до відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради проєкти Статутів. 

3. Головному бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради (Костіна) враховувати заходи щодо зміни 
типу закладів освіти  ІІІ ступеня Баштанської міської ради на гімназію в 2022 

році. 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника  міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО.  
 

 

Міський  голова                                                                          Іван  РУБСЬКИЙ 

 

 



Додаток  
до розпорядження 

міського голови 

17.11.2020 р. № 181-р 
 

 

Заходи 

щодо зміни типу закладів освіти 

Баштанської міської ради до  2022 року 

 

 

№ заходи виконавці термін 

1 Здійснити прогнозні розрахунки 
щодо обсягів фінансового 
забезпечення освітянської галузі 
на 2022 рік 

економіст відділу 
освіти, молоді та 
спорту 
виконавчого 
комітету 
Баштанської 
міської ради 

ІІ квартал 2021 
року 

2 Провести необхідну 
організаційну роботу з 
підпорядкованими установами  
щодо зміни типу закладу освіти, а 
саме: переходу школи ІІІ ступеня 
на гімназію 

юрисконсульт 
відділу освіти, 
молоді та спорту 
виконавчого 
комітету 
Баштанської 
міської ради 

до 01.05.2021 

3 Підготувати проєкт Статуту 

 

керівники 
закладів освіти 

до 01.05.2021 

4 Здійснити в установленому 
порядку реорганізацію закладів 
освіти 

Баштанська 
міська рада 

до 01.07.2022 

 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді  
та спорту виконавчого комітету  
Баштанської міської ради                                                Ганна ЗЕРКАЛІНА 

                                                                                     

 

 


